g TORINO
_ METROPOL

Citta metropolitana di Torina

Riepilogo annuale procedimenti

Varianti parziali - L.R. 56/77 art. 17 c. 5 - anno 2021

Numero
pratica

001_2021

002_2021

003_2021

004_2021

005_2021

006_2021

007_2021

Ente

Rivalta di Torino

Torrazza Piemonte

Volpiano

Bruzolo

Arignano

Reano

Cavour

venerdi 7 gennaio 2022

Descrizione

VARIANTE PARZIALE N.

VARIANTE PARZIALE N.
PRGC

VARIANTE PARZIALE N.
P.R.G.C.

VARIANTE PARZIALE N.
PRGC

VARIANTE PARZIALE N.
PRGC

VARIANTE PARZIALE N.

VARIANTE PARZIALE N.
PRGC

15 AL

26 AL

7 AL

1AL

18 AL

Data ingresso

14/01/2021

15/01/2021

05/02/2021

10/03/2021

23/03/2021

31/03/2021

06/04/2021

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

61 21/12/2020

47 22/12/2020

3 28/02/2021

2 22/02/2021

15 15/03/2021

24 13/11/2020

5 12/03/2021

Data
scadenza
conformita

27/02/2021

28/02/2021

21/03/2021

23/04/2021

06/05/2021

14/05/2021

20/05/2021

Data
Delibera
Provinciale

25/02/2021

15/02/2021

17/03/2021

01/04/2021

21/04/2021

12/04/2021

19/05/2021

SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA

Istruttoria

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Numero e data Delibera
di approvazione



Numero Ente
pratica
008_2021 Vinovo
009_2021 Andezeno
010_2021 Vidracco
011_2021 Osasco

012_2021 Oulx

013_2021 Vische
014_2021 Vische
015_2021 Scalenghe

venerdi 7 gennaio 2022

Descrizione Data ingresso

VARIANTE PARZIALE N. 10 21/05/2021
ALP.R.G.C.

VARIANTE PARZIALE N. 9 AL 04/06/2021
PRGC

VARIANTE PARZIALE ALPRG  08/06/2021

VARIANTE PARZIALE AL PRGC 05/07/2021

VARIANTE PARZIALE N. 1 AL
PRGC

07/07/2021

VARIANTE PARZIALE N. 25 AL  28/07/2021
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 26 AL 28/07/2021
PRGC

VARIANTE PARZIALE AL PRGC 02/08/2021

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

29

15

18

22

19

27

28

52

21/12/2020

25/05/2021

26/05/2021

24/06/2021

30/06/2021

22/07/2021

22/07/2021

29/07/2021

Data
scadenza
conformita

04/07/2021

18/07/2021

22/07/2021

18/08/2021

21/08/2021

10/09/2021

10/09/2021

15/09/2021

Data Istruttoria Numero e data Delibera
Delibera di approvazione
Provinciale

Silenzio assenso

08/07/2021 Compatibilita con
osservazioni
13/07/2021 Compatibilita con
osservazioni
12/08/2021 Compatibilita con
osservazioni
17/08/2021 Compatibilita con
osservazioni
17/08/2021 Compatibilita con
osservazioni
15/09/2021 Compatibilita con

osservazioni

&

CSi

plemontz



Numero Ente
pratica

016_2021 Torino
017_2021 Villafranca Piemonte
018_2021 Grugliasco
019_2021 Ceres
020_2021 Pianezza
021 2021 Candiolo
022_2021 Venaria
023_2021 Locana

venerdi 7 gennaio 2022

Descrizione

VARIANTE PARZIALE EX

OFFICINE GRANDI MOTORI

VARIANTE PARZIALE N. 34 AL
PRGC

VARIANTE PARZIALE A56

VARIANTE PARZIALE

VARIANTE PARZIALE N. 5

VARIANTE PARZIALE N. 8 AL
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 31

VARIANTE PARZIALE N. 2 DI
ADEGUAMENTO ALLE AREE
SCIABILI E DI SVILUPPO
MONTANO

Data ingresso

05/08/2021

18/08/2021

19/08/2021

20/08/2021

30/08/2021

15/09/2021

17/09/2021

24/09/2021

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

720

22

60

22

29

36

95

33

02/08/2021

28/07/2021

20/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

29/07/2021

26/07/2021

27/07/2021

Data
scadenza
conformita

18/09/2021

01/10/2021

02/10/2021

03/10/2021

13/10/2021

29/10/2021

31/10/2021

07/11/2021

Data
Delibera
Provinciale

06/09/2021

01/10/2021

14/09/2021

21/09/2021

06/10/2021

20/10/2021

13/10/2021

05/11/2021

Numero e data Delibera
di approvazione

Istruttoria

Compatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita

Incompatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

<

»CSI

plemontz



Numero
pratica

024_2021

025_2021

026_2021

027_2021

028_2021

029 2021

030_2021

031_2021

Ente

Val di Chy

Leini

San Carlo Canavese

Verolengo

Borgaro Torinese

Rivara

Riva presso Chieri

Chieri

venerdi 7 gennaio 2022

Descrizione Data ingresso

VARIANTE PARZIALE N. 1 AL 24/09/2021
PRGI

VARIANTE PARZIALE N. 17 AL  28/09/2021
PRGC

VARIANTE PARZIALE N.9 AL 25/10/2021
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 3 AL 02/11/2021
PRGC

VARIANTE PARZIALE "9-02 08/11/2021
CASCINA TORRAZZA"

VARIANTE PARZIALE AL PRGC 11/11/2021

VARIANTE PARZIALE N.9 AL 17/11/2021
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 35 AL  22/11/2021
PRGC

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

19

42

31

29

62

29

57

110

31/08/2021

08/09/2021

18/10/2021

13/10/2021

02/11/2021

28/09/2021

04/11/2021

21/10/2021

Data
scadenza
conformita

11/11/2021

08/12/2021

16/12/2021

22/12/2021

25/12/2021

31/12/2021

05/02/2021

Data
Delibera
Provinciale

07/12/2021

23/11/2021

20/12/2021

23/12/2021

09/12/2021

22/12/2021

Istruttoria Numero e data Delibera
di approvazione

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

&

CSi

plemontz



Numero Ente Descrizione Data ingresso Numero e data Data Data Istruttoria Numero e data Delibera

pratica Delibera Consiglio scadenza Delibera di approvazione
comunale conformita  Provinciale
032_2021 Baldissero Canavese VARIANTE PARZIALE N.6 AL 21/12/2021 30 24/11/2021 03/02/2022 -
PRGC

venerdi 7 gennaio 2022 (‘.pgmﬂ



