

SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA

Riepilogo annuale procedimenti

Varianti parziali - L.R. 56/77 art. 17 c. 5 - anno 2021

Numero pratica	Ente	Descrizione	Data ingresso	Numero e data Delibera Consiglio comunale	Data scadenza conformità	Data Delibera Provinciale	Istruttoria	Numero e data Delibera di approvazione
001_2021	Rivalta di Torino	VARIANTE PARZIALE N. 15	14/01/2021	61 21/12/2020	27/02/2021	25/02/2021	Compatibilità con osservazioni	
002_2021	Torrazza Piemonte	VARIANTE PARZIALE N. 15 AL PRGC	15/01/2021	47 22/12/2020	28/02/2021	15/02/2021	Compatibilità con osservazioni	
003_2021	Volpiano	VARIANTE PARZIALE N. 26 AL P.R.G.C.	05/02/2021	3 28/02/2021	21/03/2021	17/03/2021	Compatibilità con osservazioni	
004_2021	Bruzolo	VARIANTE PARZIALE N. 7 AL PRGC	10/03/2021	2 22/02/2021	23/04/2021	01/04/2021	Compatibilità con osservazioni	
005_2021	Arignano	VARIANTE PARZIALE N. 1 AL PRGC	23/03/2021	15 15/03/2021	06/05/2021	21/04/2021	Compatibilità con osservazioni	
006_2021	Reano	VARIANTE PARZIALE N. 2	31/03/2021	24 13/11/2020	14/05/2021	12/04/2021	Incompatibilità con osservazioni	
007_2021	Cavour	VARIANTE PARZIALE N. 18 AL PRGC	06/04/2021	5 12/03/2021	20/05/2021	19/05/2021	Incompatibilità con osservazioni	



Numero pratica	Ente	Descrizione	Data ingresso	Numero e data Delibera Consiglio comunale	Data scadenza conformità	Data Delibera Provinciale	Istruttoria	Numero e data Delibera di approvazione
008_2021	Vinovo	VARIANTE PARZIALE N. 10 AL P.R.G.C.	21/05/2021	29 21/12/2020	04/07/2021		Silenzio assenso	
009_2021	Andezeno	VARIANTE PARZIALE N. 9 AL PRGC	04/06/2021	15 25/05/2021	18/07/2021	08/07/2021	Compatibilità con osservazioni	
010_2021	Vidracco	VARIANTE PARZIALE AL PRG	08/06/2021	18 26/05/2021	22/07/2021	13/07/2021	Compatibilità con osservazioni	
011_2021	Osasco	VARIANTE PARZIALE AL PRGC	05/07/2021	22 24/06/2021	18/08/2021		-	
012_2021	Oulx	VARIANTE PARZIALE N. 1 AL PRGC	07/07/2021	19 30/06/2021	21/08/2021	12/08/2021	Compatibilità con osservazioni	
013_2021	Vische	VARIANTE PARZIALE N. 25 AL PRGC	28/07/2021	27 22/07/2021	10/09/2021	17/08/2021	Compatibilità con osservazioni	
014_2021	Vische	VARIANTE PARZIALE N. 26 AL PRGC	28/07/2021	28 22/07/2021	10/09/2021	17/08/2021	Compatibilità con osservazioni	
015_2021	Scalenghe	VARIANTE PARZIALE AL PRGC	02/08/2021	52 29/07/2021	15/09/2021	15/09/2021	Compatibilità con osservazioni	



Numero pratica	Ente	Descrizione	Data ingresso	Numero e data Delibera Consiglio comunale	Data scadenza conformità	Data Delibera Provinciale	Istruttoria	Numero e data Delibera di approvazione
016_2021	Torino	VARIANTE PARZIALE EX OFFICINE GRANDI MOTORI	05/08/2021	720 02/08/2021	18/09/2021	06/09/2021	Compatibilità con osservazioni	
017_2021	Villafranca Piemonte	VARIANTE PARZIALE N. 34 AL PRGC	18/08/2021	22 28/07/2021	01/10/2021	01/10/2021	Incompatibilità con osservazioni	
018_2021	Grugliasco	VARIANTE PARZIALE A56	19/08/2021	60 20/07/2021	02/10/2021	14/09/2021	Compatibilità con osservazioni	
019_2021	Ceres	VARIANTE PARZIALE	20/08/2021	22 30/07/2021	03/10/2021	21/09/2021	Incompatibilità con osservazioni	
020_2021	Pianezza	VARIANTE PARZIALE N. 5	30/08/2021	29 30/07/2021	13/10/2021	06/10/2021	Compatibilità con osservazioni	
021_2021	Candiolo	VARIANTE PARZIALE N. 8 AL PRGC	15/09/2021	36 29/07/2021	29/10/2021	20/10/2021	Compatibilità	
022_2021	Venaria	VARIANTE PARZIALE N. 31	17/09/2021	95 26/07/2021	31/10/2021	13/10/2021	Incompatibilità con osservazioni	
023_2021	Locana	VARIANTE PARZIALE N. 2 DI ADEGUAMENTO ALLE AREE SCIABILI E DI SVILUPPO MONTANO	24/09/2021	33 27/07/2021	07/11/2021	05/11/2021	Incompatibilità con osservazioni	



Numero pratica	Ente	Descrizione	Data ingresso	Numero e data Delibera Consiglio comunale	Data scadenza conformità	Data Delibera Provinciale	Istruttoria	Numero e data Delibera di approvazione
024_2021	Val di Chy	VARIANTE PARZIALE N. 1 AL PRGI	24/09/2021	19 31/08/2021				
025_2021	Leinì	VARIANTE PARZIALE N. 17 AL PRGC	28/09/2021	42 08/09/2021	11/11/2021		-	
026_2021	San Carlo Canavese	VARIANTE PARZIALE N. 9 AL PRGC	25/10/2021	31 18/10/2021	08/12/2021	07/12/2021	Compatibilità con osservazioni	
027_2021	Verolengo	VARIANTE PARZIALE N. 3 AL PRGC	02/11/2021	29 13/10/2021	16/12/2021	23/11/2021	Compatibilità con osservazioni	
028_2021	Borgaro Torinese	VARIANTE PARZIALE "9-02 CASCINA TORRAZZA"	08/11/2021	62 02/11/2021	22/12/2021	20/12/2021	Compatibilità con osservazioni	
029_2021	Rivara	VARIANTE PARZIALE AL PRGC	11/11/2021	29 28/09/2021	25/12/2021	23/12/2021	Incompatibilità con osservazioni	
030_2021	Riva presso Chieri	VARIANTE PARZIALE N. 9 AL PRGC	17/11/2021	57 04/11/2021	31/12/2021	09/12/2021	Compatibilità con osservazioni	
031_2021	Chieri	VARIANTE PARZIALE N. 35 AL PRGC	22/11/2021	110 21/10/2021	05/02/2021	22/12/2021	Compatibilità con osservazioni	



Numero pratica	Ente	Descrizione	Data ingresso	Numero e data Delibera Consiglio comunale	Data scadenza conformità	Data Delibera Provinciale	Istruttoria	Numero e data Delibera di approvazione
032_2021	Baldissero Canavese	VARIANTE PARZIALE N. 6 AL PRGC	21/12/2021	30 24/11/2021	03/02/2022		-	

